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MODELLO 73012018 ffi;;*"@
Reddata 2017 ELABOR,ATO

Mod.N. i-l__l
CONTRIBUENTE otcntenerure El contuoe orcurnnnNrr l---l prcunnnzprur corucrurure J-l neppneserurnrvre orurone fl

DATI DEL
CONTRIBUENTE

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile)

SIT{AI{IOTTO

NOI\4E

MIRKO

SESSo (N4 o F)

E
estero) Dì NASCITA

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da comoilare solo
se variala dal
11112017 alladata
di oresentazione
della dichiarazione

TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.lr---- l NUM. CIVICO

Dichiarazion€ oresentata
per la prima vdlla

PBOVINCIA (slgla) FUSTONÉ COMUNT

Casi particolad
6dd.,è regìonale

L__l

TELEFONO E TELEFONO
POSTA
ELETTRONICA

DOMICILIOFISCALE COMUNE
AL0'tnln017

DOMICILIO FISCALE
AL 01/0I/20t8

COMUNE

PRTMTERO SAN MARTTNO Dr CASTROZZA (M359)

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA CODICE FISCALE

tdicato anche sé non
MESI A
CARICO

L OETMZIONÉ lM%
AFFIDAMENIO FIGLI

= Primo ilglio
= Flgllo

= Flgllocon dlsabllità

1 ffi"or,rn,
PER FAMIGLIE

CON ALMÉNO 4 FIGLI

tt
ll

NUÀ,lENO FìGLI IN AFFIOO
PREADOTTìVO A CARICO

DEL CONTRISUENTE

2
IFIIEfl§3FDI nrl r

3 film bl

4 Hrilbr r-
5 8trtr

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA'IL CONGUAGLIO D,chiaazioneconsiunra:complare$ronermoderroderdichiarante

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE

]OMI'NE DI CASTELLO TESINO 00247030224 CASTELLO T (C194
MOD 730

DIPENDENTI
SENZA

sosTrluto

lt

PROV. TlPOLoclA{Via,piuza,ecc,) NUt\r. crvtco c.A.P

TN I iVrA IDANTE L2 38053

N, modelli
compilati

r I Barare la casella per lichiedère di essere informato diGtlaments del sogoetto che+ I p.esla I'a8slston2a llscal€ dl ovantuall comunlcazlonl dell Agenzla dglle Èhtratc

dichiarazione

FIRMA DEL CONTHIBUENTE

Con l'apposizione ella lirma si esprime anche il consenso al tratlamento dei dati sensibili lndicati nella

DRO A' Redditi dei terreni
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CODICE FISCALE SMNMRKS o.r lroo.*[ 1j
QUADRO B - Redditi deifabbricatie altri dati
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SEZIONE I - REDDITI DEI FABB

ASSEGNO DEL CONIUGE
lpunrì465cu2016)

SÉZONE II. DA'II RELAIWIA CONTHATN U LOCAZIONE

"sTA-].o Dr
EI,{ERGENZA

suPÉnronr 30 GG
DI PRESElwIONE

DiCHIABAZIONE ICI/IMUDATA I SEBIE ] NLMTRO E 5O'1O\UVERO I CODICE UT|ICIO

OUADRO C - Redditi eas
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi oadicolari

cl
Tipologia

reddito

IA
2 iNDETEHMINATO/

DETEEMINAIO

IT
^ nFooror (p!nt1 2 3cu2o13)

24.518.00 c2
, Tipoloqra
' redditon

, INDETER}'INATO/- DETERNIlNA-rO

I

REODITO

,00
c3

'l'lpologia

redd lon
2INDETERMINATO/

DETERMINATO

I

iEoDrrS

,00

c4

SOMME PER PBEMI DI RISULTATO E WELFARE AZIÉNDALE

fIPOLOGIA LIMITE

tr
ATASSEIONE ORDINARlA

,0(

A ]MPOSIA SOSIITUTIVA
4 HIIENUIL

IMPOSTA SOSTITUTIVA BENEFII

,00

A BENEtsI I- A TASSAZIONE OHDlNABIA

,0

TASSMIONE ORDINARIA

TI
TASSAZIONE SOSTITUTIVAtt ASSENZA REQUISITIn

c5
?6q

PERIODO Dl LAVOHO - giorni per i quali spettano le detrazionì (punti 6 e 7 CU 201 8)

2 Pensione

SEZIONE II . ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALIIHPEF

SEZIONE IV. RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALTIRPEF
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RITENUTEACCONIO
AODIZIONALE COMUNALÉ 2017
(plnro26CU 2018)

I

,00 I

ìIIENUTE SALDO
\DDMONALE COII/lUNALE 2017
punlo 27 CU 2018) .00

tutEaccoNTo I

lONALE COMUNALE 201S
2q CU 2018, ,00

SEZIONEV.BONUSIRPEF

SEZIONE I. REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

D1

l ilpO Di BEDDilO , BEDDITI 14 CrIE\UTE

HISl,ERiTBL,,o*o,, i__-1 nnl nnlo'
,LTRI REDD'TI
)ICAPITALE

REDDIII

,00

4 RITENUTE

,00

D3 HEDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' ASSIN,IILATÉ AL LAVORO AUTONOMO
TIPO DI IIEDDITO

[-]
FEDDITi

,00

D4 NEDDITI DIVERSI
CEDOLARE SECCArl ,0( ,00 ,00

D5
REDDITI DEFìIVANTI DA ATIIVITA' OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FAFE, NON FARE E PÉRMETTERE

.0( ,00 ,00

SEZIONE II . REDDITI SOGGETTI ATASSAZIONE SEPARATA

D6
BEDDITI PEBCEPITI
DA EREDI E LEGATARI l-l 2 I SSEIONE

ORDINARIA

I

ANNO REDDITO s REDDIToTOIAG DECEDUTO

,00

OLIffAIMPOSIASUrcF-SSlONl

,00

7 RITENUTE

,00

D7
IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI
NEL 201 7 E ALTHI REDDITI
A TASSMIONE SEPARATA

''"ottru1'o I IAS§MIONF

il

3 ANNO FITE

,00
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QUADRO E-Oneri espese

ELABORATO
SMAIiIIOTTO MIRKO

coDrcE FrscALE @ rr,roa. ru. [I

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA OEL 19oh o 26o/o

E1

Spos€ palotogie esenli

.PESE.ANTTARTE [--l *r*r-.I 'uul (barrare
E6

NumerÒ rab

724,a0 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
,0(

E2 SPESE SANITARìE PER FAMILIABI NON A CARICO
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI ,00

INTERESSI PER MIJTIJI IPOTECARI
PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PFINCIPALE

,0(

E3 SPESE SANITABIE PER PEBSONE CON DISABILITA'

,00
E8

GODICE SPE§'

ALTBESPE§E vedietencoCodicisDu"u fJ
nella Tabella delle istrùzioni | 5O I 18 0 ,or

E4
Numérc ra

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' tl .00
E9 ALTRE SPESE

,0(

E5 SPESE PEA L'ACQUISTO DI CANI GUIDA
,0(

E'l
coDlcE sPt

ALTRE SPESE
I

SA

,0(

E
Dà1a

SPESE PEH CANONI DI LEASING
Numerc anno lmporlo canone di leasing Prèzzo di ilscato

r t' .01 ,0

ho
(7l
rjl
a\o
N
U
q)
Md
=z
E
an

SEZIONE II - SPESE E ONEBI PEH I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL

FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI
Dedoiti dal sGtituto Quota TFR

CONTRIBUTI PER ADOETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

EROGAZIONI LIBEBALI A FAVORE DI ISTITUZIONI

SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA'

SPESE PEB ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

RESTITUZIONE SOMME AL SOGGEfiO EROGATORE

coorcE FrscALE Xlf,ll3lll ;l*gP;.'; NY*3' rMPoRro sPEsA

III B. DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTBI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
N.ord.immobilo Condominio COOICECOMUNÉT/U SEZ.URBJCOMUNECATAST. FOGLTO

AL
N. d'ordineimmòhilè Lon@mln6

SEZIONE III C. SPESE PER L,ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACOUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B

INOUILINI OI ALLOGGI ADIBIII
AO ABITAzIONE FRINCIPALE

DOMANDA ACCATASTAMENTO
DATA I NUMEBO
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SEZIONE IV . SPESE PER INTERVENTI DIRISPARMIO ENERGETICO

SEZIONE V. DETRAZIONE PER GLI INAUILINI CON CONTRATTO D! LOCAZIONE

DETRMIONE PER SPESE
DI MANIENIMENTO DEI CANI GUIDA
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QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati

SIIAIiIIOTTO MIRKO
EI.ABORATO

SMNMRK84C26D530,I r"roo.r.r.fICODICE FISCALE

2 IRPEF 3 Addizionale Regionale IRPEF Der lavori
socialri6nte utili

Addizlonale Rèoionale
IFPEF be.là-vori
soclaldenta utill

l'2
o
mn
o(o
N
U§
6
M
É
E
3q

SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2OlTTRATTENUTI HO VERSATI CON F24

F1 Acconk
IRPEF 201?

Pflma rala o unrca raE

,00

Acconto
Addizionale

Comunale 2017

3 lmpono

,00

Acconto cedolare
secca 2017

rflma rala o unca tata

,00

§EZIONE II. ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI OUADRI C E D
. AddizionateReqionato, IRPEFatrivitasoodive

dilèttantistiahe

,00

SEZTONE III.A. ECCEDENZE RI§ULTANT] DALLA PBECEDENTE DICHIARAZIONE

F3

IBPEF 
| 

2 di cui compensata in F24] 3 lmp6b 6osriLriva quado RT

*l .oo ] .oo

4 di cuì compénsab i. F24

,00

5 C6dolar6 s6cca dl cui compensata in F24

,0(

Code Fsglon Addiuionalo Regonal€ lRoffl 9 di cur @npsnsata in F24
I

I.00l 00

u0odìe 
comun 1 Addlzionsle Comunde IBPEF

,00

z di cui compensta in F24

,0(

3 Premio di risultato

.00

SEZIONE III.B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGHATIVE A FAVORE PRESENTATE OITRE L'ANNO SUCCESSIVO

F4
Anno 2 IRPEF 4 lmDo6la §o§tltutlvae ' quadro Rl

a Addizlonal6Heoloòale
" à,|1RPEÉ

0r

uoo0e
Comune

o Addrzonaté Comunal6e ÀlrlHPFF

Òf .00

§EZIONE IV. RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

SEZIONE V. MISURA DEGLI ACCONTI PÉR TANNO 2018 E RATEAZIONE DEL SALDO 2017

F6

Barrare la casella per non etletauai
i versamentl di acconto IBPEI

Versamentj di a@nlo
IFPÉF in misura inferiore

2

,00

Barrare la casélla pernon efletuai
!èrsàmenli di affinio add.le comunal

V€Éamenii di ac.onlo add.le
comunale in misura inferioae

,00

Barrare la casella per oon effettual
i versamènti di accÒnto cedolare séccr

/ersamenti di acconto cedolare secca
in misuÉ inl6riÒrÉ

,00

Numero rate (in caso di dichlarazioné congiunta indicare
il dato solo nel modello del dichiarante)

SEZIONE VI . SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 SEZIONE VII . LOCAZIONI BREVI

F7 ìoolia esnzione" saldo2017

Ésenzionè totale/
altre aoevolaioni

Éaldo 2017
Soolia esenzione-acconto 201 I

,00

Esenzione totale/
ìltre aoevolazioni

acéÒnto 201 8
FT Ritenule

,0(

SEZIONE VIII . DATI DA INDICARE NEL MOD.73O INTEGRATIVO

F9 lmporti rimborsati
.00 .00 ,0c

Cedolaft
secci ,00

Regional€
all'lFPEf

Comunal6
all'lBPÉF

F1
Crédlti ltillzzail
6n il modello F24 per il Creditt
vercamenio di altre imposle lRpEl .00

Creditc

.00

Credito

,00

Credit(
cedolaft

secci ,00Regional€ Comunale

SEZIONE IX - ALTRI DATI

SEZIONE I. FABBRICATI

G1 3/,"#Bi!Tou'''o .,B,l9"i§ii$"i3
.00

credìto
anno
2017

.00

di cui
3

.00
G2

)rMito canonidi

,00
vèdere iskuziòni)

SEZIONE II . REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
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SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII . EROGAZIONI CULTURA

sEzloNE vm - ERoGAztoNt scuoLA SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

SEZIONE X . VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE VI . MEDIAZIONI
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SEZIONE III . REDDITI PRODOTTI ALTESTERO

G4

Codice Stak
estè( Ann(

2

Reddito éste(

3

,00 lmposta estera

4

,00
Reddito

complessivo

lmoosta
'lorda

I

lmoosta
'netta

7

,00

Credito utilizzato
nelle orecedenti

dìchiarazioni

I

,00

di cul relalivo
allo Slato estero

di col. 1

I

,00

SEZIONE IV.IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

(]UADHO da

tl lndicare l'importo delle imDoste da vatsa.e con ìl Mod. F24 oppure F248àilaré
(che qurndi non sara rirb0rsalo dal soslilulo d imp0sla)
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ry^ f § I lmpeqno ad,nlormare i'conlribuente di event-afi comulicazioni 
-. 

ComLqicazione dati ,ettilicati 
- 

Sosritùto, CAF

.{-;$" ntfatg §i} | aeilAlenzia delle Entrate relative a,la presenle d ch arazrone L- CAF o protessionista 

- 

o protessionista non deiegato

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

i CAT ACLI SRL

PROTETTI FABRIZIO

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

2

J ,00

4

5 ,00

6 .00

7 | Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) .00

.B:E§.fi§§FlI ]${pqÀl }LE..E'.F:E1LL:iMP.S.SIÀ..,LÈ:BBA l ::::::::,;::::::::::::::cgNltJGÉ:::::::::::::::::::::::

i REDDITO COMPLESSIVO 26 .146 ,00

12 Deduzione abitazìone principalè e pertìnenzè (non soggette a iMU)

13
-14

15-ì6

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F.
O PHOFESSIONISTA .ABILITATO

RESPONSABILE
ASSISIÉNZA FISCALE

SMANIOTTO MIRKO

c?60530J0*
MODELLO 730-3 redditi 2017
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

i l 730 rettificativo 730 inteorativo

ModettoN.[-1--l
.:::::

À§
"1\f

,00

00
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6 .62t

,00

,00

.00
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21

22 I Detrazione per figli a carico

Ulleriore detrazione per figli a carico

31

32

33

Detrazioni spese per interventi di risparmio enèrgetico

Detrazionì inquilìni con contratto di locazione e arlitto terreni agricoli ai giovani

Altre detrazioni d'ìmposta

Credito d'imposla per l'incremento dell'occupazione

òi-oiil;ilò;;i; ;;i;ià;; ;;ii;6;;i;;i f 

";Jì ò;;;;;;

IMPOSTA NETTA

Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo

Credito d'imposta per imposte pagate all'estero

54 ' Credito d'imposta per erogazioni cultura

55 I Credito d'imposta per erogazìoni scuola

55 I Credito d'imposta per videosorveglianza

1.378
;g;1;.sl§tl

Delrazione spese arredo immobili

Detrazione IVA pèr acquisto abìtazione classe energetica A o B

Credito d'imposta per canoni non percepili

CreditÌ residui per detrazioni incapienti

RITENUTE s.397
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ADDIZIoNAL€ REGlolt+E IRPEI
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

PRIMA BATAACCONTO IBPEF 2O1B

S}4ANIOTTO MIRKO
*SMNMRK84C?6D53OJO*

1u$.e§È{iÈ§àx;:;$ c x+!.É::*i+ Esi fii'qt,Hìilfl$}ll!!:|l{i1 
,.,,,,.:::::,::'::::::::,-,::::::,,,,,.i 

$

61 i ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

62

63

64
66

67

68

ECCEDEI\ZA ADDIZIONALE REGIONALE ALf IRPEF PRECEDENTE DICHIABAZONE

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ECCEDENZA ADDIZIONALÉ COMUNALE ALI]IRPEF PFìECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IBPEF 2018

80

81

82

83 ] ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2017

91 IRPEF

92

st
gl
95

96

97

98

94)

100

101

11'l

112

't13

114

115 SECONDA O UNICA BATAACCONIO IRPEF 2O1B

116

'ff7

118

119

120

121

Modello ll. [-*r -l

Inrporti
@ nm vèrgre lmponi da tEtterere^/eMe

lmffilì
da nod veMre

,00

.00

,00

.00

,oo,

,00
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SIIIAIiIIOTTO MIRKO

Modetto N. [ -i-l
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130 Hesiduo credito d'imposta per erogazÌone cultlua .m ,00

131 Residuo crèdito d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione ,00 ,00

132 Residuo credito d'imposta per I'incremento dell'occupazìone da utilizare in compensaz ione ,00 ,00

133 Residuo credito d'imposta por l'abitaziono princìpale - Sisma Abruzo .00 .@

Residuo credito d'imposta reinteqro anticipazioni fondi pensione ,m ,00

135 Besiduo credito d'imposta per mediazioni ,00 .00

136 Totale spese sanitarie raleizzate nella presente drchiarazione (righi El, E2 e E3) ,00 .00

137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (mn imponibile cedolare secca locazioni) 26 .7 46 ,@ ,00

138 ACCONTO IRPEF 2018
CASI PAHTICOLAFII

Reddilo complessivo ,00 ,@

1S' lmporto su cuicalcolare lhcconto .m ,00

141

142

1/t3

ACCONTT 201 I
COMPÉNSATI
I NTE R NAM E NTE
NEL MOD.73O/2O18

Prima raia acconlo IRPEF .@ .00

AmntÒ addizimale comunale ,00 ,00

Prima rata accontic cedolare se@a ,00 ,00

145 8;8gitJ Bfl r-rsBPo't" prcHrAnnNrE

CONIUGE DICHIARANTE

Anno Totale credito utilizzato Stato Credito rrtilizato Slato Credib r-rtilizato

2

,00
4

146 ,m ,0(

1qt Bedditi fondiari non imponibili ,0( ,«

18 Heddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) .0( ,0(

149 Residuo deduzione somme reslituite ,q ,«

150 Hesiduo erwazioni scuola (Y .T

151 Besiduo credito d'imposta per negoziazione e aIbi[ato .fr ,u

152 Residuo credito d'imposla per videosorueglianza .tx .«

160
credito d'imoosta , DICHIARANTE Rata 201 6 Rata 2017 ,00
per erogazione cultura coNruGE DTCHTARANTE Rata2016 ,00 Rata 201 7 .00

IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALUÉNTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconlo nel mese di novembre
Nel caso di richlesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconlo saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto

RISULTATO DELLA LIQUIDAZION E

RICHIESTA DI RA'IEIZMONE DEIVERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUAU ACCONT1 IN

162

163

IMPOBTO DA VERSARE CON lL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto).
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.

ryt rLqC!!egl19 gelp 
i!:npSglg_qe \/9§el9,yed_ere i ris_hi da 231 4 ?!5 " _
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IMPORTO CHE SAHA'RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre pèr ì pensionatì)

164 TMPORTO CHE SARA'HIMBOHSATO DALUAGENZIA DELLE ENTHATE (dipendentì senza soslituto)

,00

' ....,,'''-,,,',,,,,,,,,,,,,,,-,,,,,,.s-

.00

,00

,00rO
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IMPOSTA SOS]]TUTIVA PREMI DI RISULTATO

IMPORTO CHESARA'RIMBORSATO DAL DATORE DI LA\ORO O DALTENTE PENSOMSNCO N BUSTA PAGA

IMPOBTOCHESARA,RIMBORSA]O DALSAGEISA DELLE ENTMTE(diPEJìdCNIiSENA SStiTUiO)
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

::::::,:::

l$'r+
tg:l-:

Il4l
G:{.
()]
o:

........'

l-f
o
(7l
rr)
o
\o
N
U$
@
M
É
E
g
a DA VERSARE _ GIUGNO

231 IRPEF
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242

243

IMPORTI DA VERSARE _ NOVEMBBE

24
2tl5 I secoruol o ut'lcA nerA ACcoNto oEDoLAFE sECCA 201 s
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PROIETTI FABRIZIO
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SMANIOTTO MIRKO

MODELLO 730-3 fedditi 2017 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
I messaoct

l

] DICHIARJANTE:
- Non e stata effettuata Ia scelta per Ia destinazione del due per mille deII'IRPEF ai

parÈiti politiei
- Non e' stata effettuata la scelta per 1a destinazione dell'otto per milIe deII'IRPEF
- Non e' stata effettuata Ia scelta per Ia destinazione del cinque per mille

de1l'IRPEF
- Per il- calcolo del1a detrazione del 19E 1e spese sanitarie indieaÈe nei- righi EL e/o

E2 sono state ridotte di Euro L29,00 ai sensi di legge
- Presenza di piu' tipologie di reddito: e' stata riconosciuta la detrazione piu'

favorevole per iI contribuente tra gueIle previste per i righi 25, 26 e 27

l
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FIRMA DEL DAÌORE DI LAVOFOO MPPRESEMANIE DELI'ENTE EFOGANTE

DEL RÉSPONSAB|LE DELLASSìSTENZA F]SCALE DEL C,A.F, O

DEL PROFESSIONISTA AB]LITATO

DATI IDENTIFICATIVI
Scnorpoflat lcodìcefiscae,ilcognomeeilnomeoladenomnaionedelsosliÌltodlmpostaodelCAFc
del p olessionisli db:lrlèto che ha preslJo I a,sislenza fiscale.Per il CAF vrene anche ilporlalo ii numero di
iscrizlone al relativo Albo. Sono. i n olùe, ripo fraii il codice f scale, I cog nome e ìl nom e del coniribuente e. il1

caso d dìchiarazione congiunia del conruge d chiaranie, a qual ò siata preslala lassistenza fiscale.
L'imDegno da pane del sogoslto chs ha preslato Iassisi€nza fscale(CAF o pro{éssionista abiliiaio)
ad infcmare rl conùibuente dl evenl!al;comunicazion Cell'Agenzia delle enfate relative alla preseffle dichìara'
zione è aigstalo dalla batratura dolia relaiva casella. lnf ne vìene indicato se s vaila 0 un modello 730
inlegratrvo o reillficallvo.Nel caso di 730 non precompilalo, viene indicato se rl sostituio il CAF oil professionlsla
ailrlilaio non è slaio del€gaìo ad accedere alla ci ch arazione precomprlala.

RIEPILOGO DEI REDDITI
Scnc rponiri per ciascLrn tipo di reddto qll impcd d€lermlnal sullabase di quanlo indicalo neì
coil spondenl quàdri dal aonlflbueite,che concoiiono aLla delermlnazlone del reddito ccmplessr!o ai finì
IHPEF. lnolve vien6 rìpodato I'ammoniare del reddilc dei fabbricati locali con
apFlìcazione della cedolare secca. che quìndi non cofcorre allaformazione del reddito conplessivo.
In caso di d chiarazicne cong unla sono riponali anche gli impon deir€ddìt del con;uge dìchiaranle.

CALCOLO DEL REDDIIO II1IIPONIBILE E DELLlMPOSTA LORDA
Sono riponal i dati per la determinszlone del reddiìo imponibile e dellarelaliva mposia dovuta.
L'impo(o del reddllo imponrhile è oflenutc sotraéndo dal redd lo: la de-duzione per l'abit@ione prncipale che
1l acsgeto che presla l ass slenzal scale calcola 5Llla bise del da! rndical nel quaoro B 9li oneri deducibili
sulla base di quanio ndicato nella SEZ. l1 del qurdro E dcl Mod. 730. L Lmpo;la ordr a ca colala sulla base
dclìe aliquoic corrisporìdont agliscagljoni di reddto.

CALCOLO DETRAZIONI E CREOM D'IMPOSTA
L ùìposla ncila è oxenuta sodraerdo dallimposla lorda
. le dcirazioni pcrcarichi dì tamiglia (an.12 del TUlR)i
' le detaz:oni per reddrll di lavoro dipendente e assirnilati, di pens onee alti reddili (ad 13 del TUIR):
'la detrazione per oneil deìernìinata sulla base di cruanlo ndicalo nellasEZ. l, nella SÉ2. lll e nelle SEZ. lV,

V e Vl del quadro E del tu1od. 730;
.i crediti d'imposla: per I riacqusto della prima casa (igo G1);

pe'reil rcg o mri pso r )ui lono: perE,one (.qo C1l per l',nc erer ro de['6c r/i/.re (' goO/]
per le r,edi-?,o.i {dgoC8). pe legor'uzor,;e J,otlpte ltgoOl l).

CALCOLO DELLIMPOSTA NETA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'mpodo del inrpo§ta netla ventono sotlraiti:
,i crediti d'impcsia per gii mmobili colpil dal sisma verilicalosi inAbruzzo(righ GSeGo);
. i credili d'lmposla per I reddili prodotlì all'eslero determlnato sulla ba-se di qlanlo indicato nel qu6dro G s€z cne I i
rl,'Lo.roo'rDo.-apc'.aÌ'ì^orparcepilhgoC2).oe.A"-bol.,c'nqocg).o?,e,ogalror,.c.,olangoCì10)

per vdeosorueglEnza (rigo G12J;
. e r lenure gia efietuate dal sosli[ilo d'imposla a]]'aflo d€lla coresponsione della reùibuziofe o della pers|rn€

e deqh alln emcumeon
, le rilenule relati.Je ar reddili divers da quell di'r\oro d'pende,re o d pelc o re o..h:J_ar. le. qr.ad': D e f dcl .1oo. 710:
. 'ecceden/o rsul'anl: odlLa p'elede.le d chia aT.o ìe'
. gli acconl versati tram le il sosìilulo d iilposta ow€ro
diretemenie dalcof il:buènlé;

. reslìluzione "bonus llscale e stiaordinario' e 'delruzionl e credili g à rimborsati dal Èostllulo',

. il bcfiLrs lrpel ilccnosciùlo irì diahiaràz one.

CALCOLO DELL'ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
E'ripodato:
. l'l.hpÒdÒ del reddiio su cùi sùro dovute I addizonale regionale e l'addrzonal€ comuiale all ÌRPEF:
. l'impodo dovulo dell'aJdrz onale fegicnale all'lRPEFi
. I addizloffale regionale all'IRPEF risultante dalla cediliÉziofeì
. I eccedenza di add zionale regionaLe all'IRPEF r srltante dalla prece-denle dichiarazione:
. I impoilo dovulo dell'addizionale comunale all IRPEFI
. I addlzonale corÌunale all'IFPEF risullante daila cedilceione:
'i eccedofza di addizionaìe com!naìe all'lRPÉF dsuhant€ dalla procodenlodichiarurono.
. I'accoolo dell'addizi.nale comLtìale all LRPEFi

'l'acconlo per l'addrzionale comunale all IRPEF risultante dalla cediic@ione.

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono rpoilall l'ammontare dolla c6dolare secca dov!ta, la dilf6renzapositiva ta cedolare secca dovula e
ritenute ellotiuate dal sc§iituto, I ec-codoÒza risolianto dalla procodsnle dichiarazone e I impodc degli acconli
della cedolarg socca versati-

EABRIZIO

§U l,DA' ALLA,,LETIU HA, D E L PHO§ FETTO..O| LlQt
LIOUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
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E ripodaloilris!laloconlabledelcalcolodell'lnPÉFedelleaddizionaliall'IRPEFchesarannot.aienute
owero rimllorsat€ dal soslilulo d'imposla,Nel casc di compilazione del quadro I I èventrale credilc rcla1 vo
aclascuna lmposta è ripadilo lra lammontare che plrò esseré !ililizzato ncompensazione ccn ll mod.
F24 per il versamenio dì alve imposle el'ammontare che sarà rimborsato dal soslìlulo d lmposla.
Sono ind cali cli impofri dèlla prma e deila seconda o unica rala d1 acconio IBPEF che saranno taten.tri. alle
scadenze dovule dal sostliuto d'ìmposta.
E ' indicalo l'evenlua16 acconto del 20 per cento sui réddili soggefli a tassazjone separala d6lla SEZ. il del
aradro D,
E' indicalo l'acccnlo del addizionale comunale IRPEF che sara taftenuto,alla scadenza dovute, dal sosiilut
d'imposla.
E' i ndic ato I am monlare d e ll'im posta sostiiL[iva relaiìva ai com pens Fè rcèp liper p re m] dl ilsultato e weifa re
aziendale.
E'rioonàlo l'ammoniarè delia cedolar€ secca suìl€ locazioni che saraìraileiula o imborsala dal sostitrio «i
d inibosta, Sono ndicaìi gli impodidella pnma e della seconda o unìca rata dÌ acconlo della cedolare sscca ai
che satanno tialtenrl , aile scadenze dovule, dal sosihulo d imposla. 

2
ALTBI oar i
Sono r ponat I daiì reialivi ail'ammonlare residuo deì cred ti d moosiaper le erogazioni culxtra. per rl H
r ocq- sro de là pr ma càsa pe, l,lcr.1c1L , oed'o«.rpà/iole. pc' gh rTm ,b I colpil d"l sisr, :" *
Ah.ur?o.pe: J 'einlegro delle d.l,.rpa7,onr sL,'ondi pelsi ,1e pe, .e med,a1,onr,oe' le e cgaT oni sc ,or3 X
p. l" 1egori"ro.e c at'rao e pe ia v.deosoneqla.zache.'.on(ibJe_leo-ò (li11i'e 5
in compoisaziorc ov-vero riponare nella succcssiva?ichLaraz onc dci Ìcdd L N
E indicalo l'ammoniare compicssivo dclle spcsc san laJrc pcr lc qrali s èlruito della rale zzazione nol a
presenle dich arazionc: talc impodo dovra csscrc ripodala nclla successivù d ch arnzlone dei reddti mod, É
730 oor tuirc della scconda raià della dclrazione soctlanlc, .q
t:noi(J'oil.ociloorn'cilTcntolsorrad'rcdolocorpc5s'voccr<^rpdìoicoctdccooh'cxcÉroc' à
i- dclc,ninuronc d.lic dcl'r?' .nr conrm'.ùnrc al rc oo'(o (cs, oc [turo_: pc cJdc'i d frr'g' a c lavo o) c d' ,9
oh' De^et'c Lollcgrl Jl porsesso u'req.ris! eooil-d:, qJ3,' -d esemp,o l'lstE.Sono I pondr r dal. oer E
raoere,rinaz'oned.llJcconrr lrpéir-pe"enzadisrLazo^;p..cola'i(àdese-p,oredd,rid,lr/co ò
c peroenre prooo4' 

'1 zone di l'G.rerì). lrr caso o rodello /10 senT- so'lil,rro. "e, ighidJ 14' I 141 E
so1-i"Oica gl;Tpon'delapi-iì-rrroellrccorror'pejdeil'uooizonale.orLrr3leedelJpr'1rrdu o
oell'Jc(onoc;oohicse.!Jco-pe.idt,rre'""rerle,ionopresFn"roà:'€lJnva,ctedi:ooeriroosl. ,ì
p..qa'e JllFs'erù corosriild ,r§idzone ocrlo Sla'o e oeil'J_.o d proo.,?one de.redoLoe>re o' ".a

tr'irlor'a/or,oo,/a.noesse'e-'l.zzdlenerl6crccess'vÀdrchrria/onrde rÈdJiqJdlu'ail R
!or'rouerle,lleada'r-;reoel('ed'roolnposldpe--eddi'proo'lli.lleseoSÒ!,ad.cd.;'eddliond,, ò
re.alr/ale"e^i rr\nufliilali elaoor.cdllorl,cd': .on(le'l'eoilroel'abl.z''ep'L'poleeoele À
relalivepednenze soggeile a ll,4lj, non mponbil: n quanlo l'lrpel e Le relallveaddzionali sono sosliluile ;
d al l'i m u. Tai i l nlormazlon pos sono assrmere rì lÌevo nell a mbiio d preslazioni p revide n z ali e a ssi s lenzial i.

E indicaloianìmonlaredelresduodellesommereslluilealsoggetoerogaiorenondedofienellaptesenlc 
=dichiardione che il ccntlbuente può ilponare nella suc@ssva dichiarazione del reddili o' ero ch edere a X

ilmborso. Sono n,:.e lnd call i oati reiativr ai cr€dilo d'imposla per eroqaziorli .ullura da jnd care nella È
Cichia.azione del reddti d€ll anno successrvo, 

S
RISULTATO OÉLLA LIOUIDAZIONE
Nep'o.peilo.ieeinorcatolarmo^taereil,rpoaocnesa'àl'afeliloornLo>"rJdal ',aro'edila\olo E
o cah eni€ pens onis:ico i. Dùsla paga.Ner ca=o d o crrora, one p'e;eilalé r lorr a conqrJalo, f,er :
prospello èindicalo un unico :fipodo complesslvo che liene conio della liquidazioiedelle mnrsle d Èenlramb coniug,
E ' inolte indÌcalo I numeto delle rate richiesle per versament del sald@ deqh eventràli acconli, g
\er Laso o.7JU preselld. _ ìssenri d .r" soatirLl) d,rDo"Ia'.4'{o aeqdnu"'F il chguaqiio, qo.r ,;
1dtca, gL'mpoi, cle a_dre11Ò .er'a'.orilmooeiloi2:{oclesara_no'imnorsrri ldlAten/.adèle E
entale.:Sono inljne evidenziaii gll impofrr da rlmborsare a cura del dalore dr lavorc o dell'enle pe4s on sr cc <
nel caso di presentazione di uÀ mooello 73C lniegraiivo. 

B
DAII PÉR LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 6
Nel caso di compilaz016 del quadro l, sono ilpodau l dati relalivi agliimpodi a aredilo che devono essére o
uÌ lizzali p6r ]a compilaziono d6lmod- F24 ri |nr d€l pagamerlo dalle imposl€ non comprèse n€l modÉllo E
730. ln pàdrcolare, der ognl credito sono ripoda! !l codicè kibutc, I anno di rfÉrimenl) €d i relatvo impÒdor à
uer credrti rplr(vr Jll6 addrzional regioralB e comunale è inolfi€ ripodato ii codice r€gionB/comloe, ?
NdLis{ d'TJOpreser:i'o lassgrzac Lr son,tLrodilrpo\'-rerililoaell€flui'Eilcorgudql;-,surr P
,nc,Jar',ql _I.or d6'creor ro"sLpe'o.ae,rol2chepossoroerte'eL .ral:'nco-oefsd,onecm ;
mod. F24-Sono injinè ripodat i ilati relativ agli mpoiì a debllo che ievono esseie versal con I rncd. à
F24 nel caso di 730 presénialo in assenza di unsostiiuìo d lrnposta. Per o.Jfi imposia sono ripodali il 6
ccdice kibuìo. l'af,no di riferimento éd iL relalivÒ impodoi per i deb[i relali! alle add]zionaii regionale e O
conlunale è inoltre aipodaic il cod cé reg one/comune.
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SMAI.IIOTTO MIRKO

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD,730-2 PER IL C.A,E O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2017

R I C EV UTA D ELI: AVV E N UTA C O N S EG N A D ELLA
DICHIARAZIONE MOD.73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1
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Modello 730 integrativo

COGNOME

SI DICHIAHA CHE

COGNOIVE

SI{ANIOTTO

NOME

MIRKO

coDrcÉ FrscALE

SMNMRKS4C2 6D53O,J

CODICE FISCALENOME

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA .,..,.,...,,??.1.9P/.?9.!.?........ LA DICHIARAZIONE
MOD.73OI2O1B PER I REDDITI 2017,IL MOD.73O-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF, HA/HANNO INOLTRE ESIBITO ISOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F, O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TBAMITE IL
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA COBRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI, IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

st TMPEGNA I NON St |MPEGNA ff
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE HELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE,
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPoRTo

DOCUMENTI REL.ATIVI A,I DICEIARJANTE :

N. 2 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEE relativi a reddiÈj-
per euro 26.146,00 5.397,00
N. 2 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenuèe Add. Reg. per euro 302,00
N. 2 documenti SPESE DENTISTICHE 724,00
N. 2 ricevute prèmi pagati per assicurazioni caso mortè/invaLidit,a' perm.
sup. 5& per euro \79,74
Documentazione di spese per inÈerventi di recupero edilizio e per misure
anÈisismiche per euro 3.908,00
Scelta per Ia destinazione de1l'otto per mille de1l'IRPEE:
Scelta non effettuata da1 conÈri.buente
Scelta per Ia destinazione del cinque per mil1e del1'IRPEF:
Scelta non effettuata da1 contribuente - codice fiscale de1 soggetto beneficiario non indi
cato
Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEE ai parÈiÈi politici:
Scelta non effettuata da1 contribuente

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A,F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO FACCHINI MORENA

FIRMA DEL CONTRIBUENTE
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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445)

ll sottoscritto sMÀr.IrorTo MIRKo

codice fiscale s\lNqK84c25D53q,, - , consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue:

E41-E53 Le spese di ristruttsurazione sostenute, da me e dagli alÈri aventi diritto,
rispettano i1 limite di 48.000 euro (o que11o di 95,000 euro, se g1i j.nterventi sono
stati effettuati a partire da1 26 giugno 20L2) rLferiÈo aLJ.runitar immobiliare

B oggetto degli intervent,i di recupero.
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E Documento d'identità:
A Tipo:Carta d'identita',' Numero:AT74L4705; Rilasciato da:COMITNE DI SIROR;In data:27/09/20L2;

Scadenza :26/03/2023;
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SMAIiIIOTTO MIRKO
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Importo complessivamente trattenuto in busta paga

Importo rimborsato da1 sostituto in busta paga Luglio t27 _OO

Importo complessivamente trattenuto in busta paga

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 73013

ll sottoscritto SMANTOTTO MIRKO C.F. SMNMRKS4C2 5D53OJ

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

73013 relativi alla dichiarazione dei redditi 2017

28/0s/20L8
Firma del contribuente
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